
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 7  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За учредяване на допълнително безвъзмездно и безсрочно право на 

надстрояване за изграждане на надстройка на блок А и блок В на 
съществуващ обект - училище, върху УПИ VI - за училище и детска 
градина, кв.43в, м. „Мусагеница", район „Студентски". 

На основание чл.63, ал.2 от Наредбата за общинската собственост, 
чл.38, ал.2 и ал.3, във връзка с чл.37, ал.5 от Закона за общинската 
собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
         Р Е Ш И :  

1. Да се учреди в полза на ЧЕГ „Проф. Иван Апостолов", ЕИК 
121447607, представлявано от Лиляна Костова Муховска, право на 
допълнително безвъзмездно и безсрочно право на надстрояване за 
изграждане на надстройка на блок А и блок В на съществуващ обект - 
училище, със застроена площ на надстрояването от 950 кв.м, което право 
се учредява върху УПИ VI - за училище и детска градина, кв.43в, м. 
„Мусагеница", район „Студентски", целият с площ от 7 598 кв.м., за който 
е съставен АОС № 1343/04.11.2014 г. на СО - район „Студентски", вписан 
в Служба по вписванията с вх. peг. №64044/09.12.2014г. том CLV, акт № 
195, имотна партида № 231187.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване на допълнително безвъзмездно и безсрочно право на 
надстрояване с ЧЕГ „проф. Иван Апостолов", на основание чл.38, ал.2 от 
ЗОС и при условията на т.1 от настоящото решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 52 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА17-У321-175/5/12.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №487
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

